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OI/TELEMAR - 2010
MÊS 8300026 5001330 5001331 Total mês

Janeiro R$ 3.188,70 R$ 379,84 R$ 310,19 R$ 3.878,73
Fevereiro R$ 3.238,21 R$ 540,90 R$ 240,39 R$ 4.019,50
Março R$ 3.806,17 R$ 579,32 R$ 258,81 R$ 4.644,30
Abril R$ 3.748,50 R$ 620,61 R$ 312,93 R$ 4.682,04
Maio R$ 3.788,71 R$ 553,11 R$ 612,17 R$ 4.953,99
Junho R$ 3.474,57 R$ 431,95 R$ 481,86 R$ 4.388,38
Julho R$ 3.610,13 R$ 605,07 R$ 391,42 R$ 4.606,62
Agosto R$ 3.796,44 R$ 453,08 R$ 425,51 R$ 4.675,03
Setembro R$ 3.848,90 R$ 631,60 R$ 449,00 R$ 4.929,50
Outubro R$ 3.840,77 R$ 433,50 R$ 335,14 R$ 4.609,41
Novembro R$ 3.464,23 R$ 326,71 R$ 303,07 R$ 4.094,01
Dezembro R$ 3.807,28 R$ 601,94 R$ 430,44 R$ 4.839,66
TOTAL R$ 43.612,61 R$ 6.157,63 R$ 4.550,93 R$ 54.321,17

TELEFONIA MÓVEL – 2010
MÊS TIM VIVO Total mês

Janeiro R$ 1.085,50 R$ 0,00 R$ 1.085,50
Fevereiro R$ 1.068,10 R$ 0,00 R$ 1.068,10
Março R$ 1.005,26 R$ 0,00 R$ 1.005,26
Abril R$ 1.092,12 R$ 0,00 R$ 1.092,12
Maio R$ 1.032,53 R$ 0,00 R$ 1.032,53
Junho R$ 1.460,76 R$ 0,00 R$ 1.460,76
Julho R$ 1.002,76 R$ 0,00 R$ 1.002,76
Agosto R$ 871,31 R$ 0,00 R$ 871,31
Setembro R$ 873,29 R$ 0,00 R$ 873,29
Outubro R$ 1.077,43 R$ 0,00 R$ 1.077,43
Novembro R$ 962,35 R$ 0,00 R$ 962,35
Dezembro R$ 868,12 R$ 877,60 R$ 1.745,72
TOTAL R$ 12.399,53 R$ 877,60 R$ 13.277,13

EMBRATEL – 2010
MÊS 0-800 CENTRAIS VIPLINE Total mês

Janeiro R$ 105,55 R$ 11.458,77 R$ 2.403,98 R$ 13.968,30
Fevereiro R$ 50,06 R$ 11.458,77 R$ 4.036,62 R$ 15.545,45
Março R$ 47,55 R$ 11.458,77 R$ 3.136,12 R$ 14.642,44
Abril R$ 36,08 R$ 11.458,77 R$ 3.453,30 R$ 14.948,15
Maio R$ 54,96 R$ 11.458,77 R$ 4.054,35 R$ 15.568,08
Junho R$ 31,61 R$ 11.458,77 R$ 4.188,42 R$ 15.678,80
Julho R$ 30,64 R$ 11.458,77 R$ 3.078,42 R$ 14.567,83
Agosto R$ 35,19 R$ 11.458,77 R$ 3.784,52 R$ 15.278,48
Setembro R$ 63,55 R$ 11.458,77 R$ 3.803,81 R$ 15.326,13
Outubro R$ 54,85 R$ 11.458,77 R$ 3.245,99 R$ 14.759,61
Novembro R$ 73,72 R$ 11.458,77 R$ 3.420,72 R$ 14.953,21
Dezembro R$ 431,01 R$ 11.885,77 R$ 3.333,27 R$ 15.650,05
TOTAL R$ 1.014,77 R$ 137.932,24 R$ 41.939,52 R$ 180.886,53

SOMATÓRIO DAS DESPESAS COM TELEFONIA – 2010
MÊS OI/TELEMAR CELULAR EMBRATEL Total mês

Janeiro R$ 3.878,73 R$ 1.085,50 R$ 13.968,30 R$ 18.932,53
Fevereiro R$ 4.019,50 R$ 1.068,10 R$ 15.545,45 R$ 20.633,05
Março R$ 4.644,30 R$ 1.005,26 R$ 14.642,44 R$ 20.292,00
Abril R$ 4.682,04 R$ 1.092,12 R$ 14.948,15 R$ 20.722,31
Maio R$ 4.953,99 R$ 1.032,53 R$ 15.568,08 R$ 21.554,60
Junho R$ 4.388,38 R$ 1.460,76 R$ 15.678,80 R$ 21.527,94
Julho R$ 4.606,62 R$ 1.002,76 R$ 14.567,83 R$ 20.177,21
Agosto R$ 4.675,03 R$ 871,31 R$ 15.278,48 R$ 20.824,82
Setembro R$ 4.929,50 R$ 873,29 R$ 15.326,13 R$ 21.128,92
Outubro R$ 4.609,41 R$ 1.077,43 R$ 14.759,61 R$ 20.446,45
Novembro R$ 4.094,01 R$ 962,35 R$ 14.953,21 R$ 20.009,57
Dezembro R$ 4.839,66 R$ 1.745,72 R$ 15.650,05 R$ 22.235,43
TOTAL R$ 54.321,17 R$ 13.277,13 R$ 180.886,53 R$ 248.484,83

TOTAL GERAL R$ 248.484,83

Fonte: Secretaria Administrativa
Responsabilidade: Gestores dos contratos de telefonia – contato: 3533-6011

PLANILHA DOS VALORES DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA 
TRT 13ª REGIÃO – 2010

E-mail: sadm@trt13.jus.br

mailto:sadm@trt13.jus.br


Planilha1

Página 1

OI/TELEMAR – 2011
MÊS 8300026 5001330 5001331 Total mês

Janeiro R$ 3.041,21 R$ 210,95 R$ 83,05 R$ 3.335,21
Fevereiro R$ 3.668,99 R$ 485,57 R$ 382,20 R$ 4.536,76
Março R$ 3.446,38 R$ 418,01 R$ 1.610,87 R$ 5.475,26
Abril R$ 3.582,90 R$ 462,46 R$ 1.778,30 R$ 5.823,66
Maio R$ 3.408,63 R$ 333,86 R$ 1.315,85 R$ 5.058,34
Junho R$ 3.641,11 R$ 448,86 R$ 1.833,61 R$ 5.923,58
Julho R$ 3.788,60 R$ 389,26 R$ 1.574,80 R$ 5.752,66
Agosto R$ 3.521,59 R$ 579,23 R$ 1.391,50 R$ 5.492,32
Setembro R$ 3.493,99 R$ 613,63 R$ 2.099,04 R$ 6.206,66
Outubro R$ 3.776,79 R$ 325,34 R$ 1.414,97 R$ 5.517,10
Novembro R$ 3.654,90 R$ 300,74 R$ 1.221,84 R$ 5.177,48
Dezembro R$ 3.370,14 R$ 278,56 R$ 1.416,80 R$ 5.065,50
TOTAL R$ 42.395,23 R$ 4.846,47 R$ 16.122,83 R$ 63.364,53

TELEFONIA MÓVEL – 2011
MÊS VIVO

Janeiro R$ 1.820,91
Fevereiro R$ 1.591,31
Março R$ 1.688,26
Abril R$ 1.795,46
Maio R$ 1.758,10
Junho R$ 1.805,34
Julho R$ 1.606,52
Agosto R$ 1.611,98
Setembro R$ 1.765,48
Outubro R$ 1.650,65
Novembro R$ 1.778,68
Dezembro R$ 1.688,65
TOTAL R$ 20.561,34

EMBRATEL – 2011
MÊS 0-800 CENTRAIS VIPLINE Total mês

Janeiro R$ 49,90 R$ 11.458,77 R$ 1.862,36 R$ 13.371,03
Fevereiro R$ 0,00 R$ 11.458,77 R$ 3.311,37 R$ 14.770,14
Março R$ 70,73 R$ 11.458,77 R$ 3.136,12 R$ 14.665,62
Abril R$ 32,87 R$ 11.458,77 R$ 3.294,70 R$ 14.786,34
Maio R$ 26,78 R$ 11.458,77 R$ 3.335,30 R$ 14.820,85
Junho R$ 31,57 R$ 11.458,77 R$ 3.476,81 R$ 14.967,15
Julho R$ 67,64 R$ 11.458,77 R$ 2.940,63 R$ 14.467,04
Agosto R$ 42,30 R$ 11.458,77 R$ 3.612,49 R$ 15.113,56
Setembro R$ 51,55 R$ 11.458,77 R$ 3.099,69 R$ 14.610,01
Outubro R$ 32,18 R$ 11.458,77 R$ 3.477,33 R$ 14.968,28
Novembro R$ 0,00 R$ 11.458,77 R$ 2.495,83 R$ 13.954,60
Dezembro R$ 34,68 R$ 11.458,77 R$ 2.737,51 R$ 14.230,96
TOTAL R$ 440,20 R$ 137.505,24 R$ 36.780,14 R$ 174.725,58

SOMATÓRIO DAS DESPESAS COM TELEFONIA – 2011
MÊS OI/TELEMAR CELULAR EMBRATEL Total mês

Janeiro R$ 3.335,21 R$ 1.820,91 R$ 13.371,03 R$ 18.527,15
Fevereiro R$ 4.536,76 R$ 1.591,31 R$ 14.770,14 R$ 20.898,21
Março R$ 5.475,26 R$ 1.688,26 R$ 14.665,62 R$ 21.829,14
Abril R$ 5.823,66 R$ 1.795,46 R$ 14.786,34 R$ 22.405,46
Maio R$ 5.058,34 R$ 1.758,10 R$ 14.820,85 R$ 21.637,29
Junho R$ 5.923,58 R$ 1.805,34 R$ 14.967,15 R$ 22.696,07
Julho R$ 5.752,66 R$ 1.606,52 R$ 14.467,04 R$ 21.826,22
Agosto R$ 5.492,32 R$ 1.611,98 R$ 15.113,56 R$ 22.217,86
Setembro R$ 6.206,66 R$ 1.765,48 R$ 14.610,01 R$ 22.582,15
Outubro R$ 5.517,10 R$ 1.650,65 R$ 14.968,28 R$ 22.136,03
Novembro R$ 5.177,48 R$ 1.778,68 R$ 13.954,60 R$ 20.910,76
Dezembro R$ 5.065,50 R$ 1.688,65 R$ 14.230,96 R$ 20.985,11
TOTAL R$ 63.364,53 R$ 20.561,34 R$ 174.725,58 R$ 258.651,45

TOTAL GERAL R$ 258.651,45

Fonte: Secretaria Administrativa
Responsabilidade: Gestores dos contratos de telefonia – contato: 3533-6011

PLANILHA DOS VALORES DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA 
TRT 13ª REGIÃO – 2011

E-mail: sadm@trt13.jus.br
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